Cuenta Bancaria Nº 45.312.437/47 del Banco Nación Argentina con fecha 19/02/16, según 

Recibos Nº 639 y 640 que corresponde al siguiente detalle:  

1. Componente: Programa de Extensión, Capacitación, Administración y Comunicación - 

Subcomponente: Programa de Asistencia Técnica y Extensión, por un monto de $ 

28.898,00 (Pesos: Veintiocho Mil Ochocientos Noventa y Ocho - Res. de SAGPyA  Nº 

105/15 – Expte. Nº 26-671/16; 

2. Componente: Programa de Investigación, Tecnificación, Diversificación y Complemen-

tación Productiva – Subcomponente: Asistencia al Mejoramiento de la Calidad de Tabaco 

en los Centros Comunitarios de Estufados durante la campaña 2014/2015, por un monto de 

$ 545.301,69 (Pesos: Quinientos Cuarenta y Cinco Mil Trescientos Uno con Sesenta y 

Nueve Centavos) – Res. de SAGPyA Nº 393/15 – Expte. Nº 26-672/16; 

Que a fs. 46 “se certifica que los ingresos detallados en el Apartado I concuerdan 

con  los elementos de juicio indicados en el Apartado II”;  

Que en fecha 30 de agosto de 2.016 se remitieron las presentes actuaciones a consi-

[...]

ARTÍCULO 1º.- APROBAR la Certificación de Ingresos correspondiente a los fondos 

recibidos por la Administración del Fondo Especial del Tabaco de Salta, por la transferen-

cia que le realizara la Secretaría de Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentación de la 

Nación por un importe total de $ 574.199,69 (Pesos: Quinientos Setenta y Cuatro Mil 

Ciento Noventa y Nueve con Sesenta y Nueve Centavos), acreditados en la Cuenta Banca-

ria Nº 45.312.437/47 del Banco Nación Argentina, tramitada en el Expediente Nº 26-

671/16 y su acumulado Nº 26-672/16, que obra de fs. 42 a 46 de dichas actuaciones.   

ARTÍCULO 2º.- REMITIR el Expediente al Organismo correspondiente, previa incorpo-